
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
Natáčení v našem domě ve dnech 

22.4, 23.4 a 25.4 
(pátek, sobota, pondělí) 

 
 
 V pravomoci předsedy výboru SVJ není povolovat akce tohoto druhu bez  
souhlasu většiny vlastníků (a já osobně bych byl proti). 
 Filmaře pozval pan Matěj Hájek (majitel bytu č.8 v 1. patře, sám tady 
nebydlí, byt provozuje jako hotelový pokoj). 
 Já jsem se o věci poprvé doslechl v pátek 15.4 a obrátil jsem se na pana 
Hájka e-mailem, že by bylo slušné, kdyby se nejprve zeptal ostatních 
spoluvlastníků domu, jaký mají názor, a ne je stavěl před hotovou věc, že se 
bude natáčet ve společných prostorách domu. 
Prostě, že by to neměl brát tak po komunisticku, že „co je Tvoje, to je moje, 
ale co je moje, do toho Ti nic není“ . Pan Hájek mi neodpověděl. 
 
  Teprve dnes jsem se dozvěděl podrobnosti od zástupce firmy D.N.A. sro., 
která v tom figuruje jako producent. 
 
  Časový plán natáčení v našem domě: 

Pátek  22.4 08:00 až 20:00 
 Sobota 23.4 10:00 až 22:00  
 Pondělí 25.4 10:00 až 22:00 
 
 V této době nebude občas možné projít po schodišti (od 2. patra níž) a před 
domem - kvůli právě probíhajícímu záběru. 
 
 
 Prosím vlastníky, aby svá nesouhlasná (nebo pochvalná) vyjádření nebo 
své požadavky nesměřovali na mě, ale na zástupce produkce 
 
       pana Františka Novotného  tel. 603 181 111 
 
 

   
  
  

 
20.4.2016     Slavomír Krasnický 


